
負債及び
純資産の部

流動資産

固定資産

合　　計

　　資本金

株主資本

固定負債

流動負債

第32期決算公告

令和7年5月21日

大阪府摂津市東別府4-9-9

株式会社ダイキンサンライズ摂津

代表取締役　澁谷　栄作

86,827

2,393,421合　　計

　　（うち当期純利益）

　　その他利益剰余金

貸借対照表の要旨

（単位：千円）（令和7年3月31日現在）

1,511,942

1,511,942

　　利益剰余金

2,393,421

295,189

336,735

1,761,497

249,555

1,257,569

1,135,852

金　額科　　目

資産の部
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