第32期決算公告

令和7年5月21日

大阪府摂津市東別府4-9-9 株式会社ダイキンサンライズ摂津 代表取締役 澁谷 栄作

貸借対照表の要旨

(令和7年3月31日現在) (単位:千円)

科目		金 額
資産の部	流動資産	1,257,569
	固定資産	1,135,852
	合 計	2,393,421
負債及び 純資産の部	流動負債	295,189
	固定負債	336,735
	株主資本	1,761,497
	資本金	249,555
	利益剰余金	1,511,942
	その他利益剰余金	1,511,942
	(うち当期純利益)	86,827
	合 計	2,393,421